



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2026 ஹ்	ஆகஸ்ட் மீ 4	
No.	31 Poudouchéry	Mardi	4	August	2026 (13 Sravana 1948)
No.	Puducherry	Tuesday	4th	August	2026

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

பக்கம்	Page	Page
மாவட்ட நீதிபதியால் எடுக்கப்படும் .. 1352 மேல்நடவடிக்கைகள்	Procédure du Magistrat de District .. 1352	Proceedings of the District .. 1352 Magistrate
தொழில் நீதிமன்றத் தீர்ப்புகள்.. 1362	Sentence arbitral du travail .. 1362	Award of the Labour Court .. 1362 de tribunal
அரசு அறிவிக்கைகள் .. 1380	Notifications du Gouvernement .. 1380	Government Notifications .. 1380
ஒப்ப அறிவிப்புகள் .. 1380	Avis d' appel d' offres .. 1380	Tender Notices .. 1380
ஆபத்தான நிறுவனங்கள் .. 1384	Etablissements dangereux .. 1384	Dangerous Establishments .. 1384
சாற்றறிக்கைகள் .. 1386	Annonces .. 1386	Announcements .. 1386

ANNEXURE (E-WASTE ITEMS)			(1)	(2)	(3)
List of Condemnation and Disposal of Obsolete and Unserviceable Articles E-waste			No./Nos.		
Sl. No.	Particulars of Stores	Quantity			
(1)	(2)	(3)			
		No./Nos.			
1	Computers (Pen IV, Wipro)	101	23	Hub	7
2	Laser Printer A4 size	8	24	24 Port Unmanaged Switch	3
3	Laser A3 Printer	1	25	24 Port Stackable Switch	3
4	HP Laserjet 1606 DN Printer	1	26	Ace Switch 24 Port	2
5	HP Laserjet M202 Printer	3	27	Biometric Device	11
6	HP Laserjet 1020 Printer	3	28	Computer Note Book	1
7	Colour Laser Jet Printer	1	29	HP Pavillion Core i3 Laptop	1
8	Laser Printer	4	30	External 1 Tb Hard Disk	1
9	Colour Laser Printer	1	31	Time and Attendance System	3
10	Dot Matrix Printer	61	32	Digital Photo Copier	1
11	Inkjet Printer	1	33	File Server	4
12	Lipi T 6100 Printer	1	34	Wipro Server	1
13	Astra Scanner 4100	1	35	Bundle Note Counting Machine	4
14	Scanner	1	36	Mini Vacuum Cleaner	2
15	Hp Scanjet 8420	2	37	Digital Token Display System	1
16	Bar Code Scanner	22	38	Tata Twine Telephone System	1
17	5 KVA UPS	7	39	Vacuum Cleaner (Big)	2
18	Ups 600 VA	2	40	BPL Intercom Telephone	40
19	Ups 500 VA	8	41	Calculator	270
20	Modem	11	42	Tube Light Patti	90
21	Hp CD Writer External	1	43	Ceiling Fan	20
22	CD Writer/Reader	1	44	Pedestal Fan	50
			45	Wall-mount Fan	25
			46	Exhaust Fan	1
			47	5HP Sump Motor	1
			48	RO Water Purifier	3
			49	Public Addressing System	1
			50	Audio System, Mic	3

நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்புன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு V. சண்முகராஜேஸ்வரன், எண் 15 (மறு அளவை எண் 25/1), மெயின் ரோடு, வில்லியனூர் ஏம்பலம் & அஞ்சல், புதுச்சேரி.	M/s. J.B இண்டஸ்ட்ரீஸ், மறு அளவை எண். 25/1, வில்லியனூர் மெயின் ரோடு, ஏம்பலம் மற்றும் வருவாய் கிராமம், புதுச்சேரி.	உதிரி பாகங்கள் ஸ்டெப் சிலிண்டர்.	47.5 குதிரை மின் திறன்.	8 (பொது பணி முறை).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்புன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்புன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன் படி இத்தொழில் நிறுவனத்தினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் நெட்டப்பாக்கம் கொம்புன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

நெட்டப்பாக்கம், நாள்: 20, சூலை 2026.

க. ரமேஷ்,
ஆணையர்.

NETTAPAKKAM COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Nettapakkam, dated 20th July 2026.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested for permission to setting up of the following industry within the Nettapakkam Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru V. Shanmugarajeswaran, No. 15 (Re-survey No. 25/1) Villianur Main Road, Embalam & Post, Puducherry.	M/s. J.B Industries, Re-survey No. 25/1, Villianur Main Road, Embalam and Revenue Village, Puducherry.	“Auto Components Cylinder”.	47.5 HP	8 (General shift).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, Objections, if any, for setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Nettapakkam Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections are received within the specified period from the public that will be considered by Nettapakkam Commune Panchayat.

C. RAMESH,
Commissioner.